
2025 年 5 ⽉吉⽇ 
 

お客様 お取引先様各位 
 

ELISA キット添付書類仕様変更のお知らせ 
 
いつも製品をご購⼊いただき誠にありがとうございます。 
このたび、弊社 ELISA キットに添付しております取り扱い説明書の仕様を変更させていた
だくこととなりました。お客様により分かりやすく、必要な情報を迅速にご確認いただける
よう、以下のように書式を⼆分いたします。 
 
【主な変更点】 
１． 構成品のロット情報を記載したロット情報シート 
２． ロットに依存しない、共通の取り扱い⼿順を記載した取り扱い説明書 
の⼆部構成に変更 
 
＜ロット情報シート⾒本＞ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
※なお、測定⽅法に変更はございません。従来通りの操作でご使⽤いただけます。 
※今後、共通の取り扱い⼿順書については、Web からのダウンロードが可能となります。 



資料ダウンロードページ URL 
https://www.itea.jp/document-download/ 
 
 
 
 
 
 
【変更開始予定⽇】 
2025 年 6 ⽉ 2 ⽇出荷分より順次適⽤ 
 
ご不明点がございましたら、弊社までお気軽にお問い合わせください。 
今後とも、より良い製品とサービスの提供に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますよ
うお願い申し上げます。 
 
連絡先 
ITEA 株式会社 試薬開発部 鈴⽊ 
TEL 03-3526-2031 FAX 03-3526-2032 
Email reag-info@itea.jp 


